Comune di Roma
PIANO REGOLATORE GENERALE

adottato con Del. C.C. n.33 del 19/20 marzo 2003
controdedotto con Del. C.C. n.64 del 21/22 marzo 2006

Rete ecologica

4*.18

STRUTTURA DELLA RETE ECOLOGICA

Cemponente Primaria (A)

Cemponente Secondaria (B)

\ Componente di completamento (C}

SISTEMA AMBIENTALE
(da Sistemi e Regole rapp.1:1G.000)

ACQUE

- Reticolo idrografico principale
| D.Lgs. n. 450/99

PARCHI E RISERVE

| Aree protette: parchi regionali istituiti e
1! Tenuta di Castel Porziano

[ ‘ 11 Aree protette: perimetrazione delibere
I CC: n. 39/95 e n. 162/96

AGRO ROMANO

Aree agricole

SISTEMA INSEDIATIVO
(da Sistemi e Regole rapp.1:10.000)

OO © Filari di alberi e alberature stradali

VERDE DELLA CITTA" STORICA

-Ville Storiche

-Centro Archeclagico Monumentale

-Edifici Speciali isolati di interesse
storico, architettonico, monumentale

-Spazi verdi privati di valore
storico-morfelogico e ambientale

-Spazi Aperti

VERDE DELLA CITTA" CONSOLIDATA,

DA RISTRUTTURARE, DELLA TRASFORMA
ZIONE,DEI PROGETTI STRUTTURANTI,DEL
SISTEMA DEI SERVIZI E DELLE
INFRASTUTTURE

-Verde privaio

Verde pubblico e servizi pubblic di livello
Yo 11 AT ambit a pianticaricne pE tics areagi

|D-C-':!.|e dﬁn;'&_ ;elllld?L'J anp:ri’fiTEL?n;xlrillr-:e?'r,r |IFL?J
pianiicane}

Verde privato attrezzato

AREE INTERESSATE DA NUOVI
INTERVENTI

1 Interventi nella Citta da HiS'll’L-ﬂt!.l rare
4 cadticoli 1 Lasad, [ nterventi nella Citta della
Trasfnrmazil}ne (Pl di {resfonmazione: ordiveca o
arwili a panifizazivne parlicok reggiala definila), P rOHEﬁI
Strutturanti (Conraita wrbare cmctopoliten: a pianii-

ziore delinila e di definine]

Individuazione dei nuclei di edilizia ex
abusiva da recuperare

Aree di riserva a trasformahilita wincolata

SISTEMA DEI SERVIZ| E DELLE

INFRASTRUTTURE
{da Sistemi e Regole rapp.1:10.000)

Servizi pubblici di livello urbano
Servizi privati
Infrastrutture tecnologiche

------- == Confine comunale

Osservazioni d'ufficio

elenco

Num. OSSERVAZIONE D'UFFICIO
29
31
34
44
138
143
217
225
325

329
332
426
444
445
459
460
519

676
679
684
686
744
804
1045
1059
1060
1062
1064
1065
1067
1078
1086
1099
1128
1143
1324
1333
1341
1902+
2004
2017
2018
2019*
2020%

2021*
2026
2027*
3151*
3152
3153~
3154~
3156~
3159*
3160*
3161*
3162*
3163*
3165*
3166*
3167
3168*
3171*
3172*

3173
3174~
3175*
3176”
3177*
3178~
31797
3180*
3281*
3326~
3411*
3412~
3425*
3481*

3482*
3491*
3492*
3494*
3509*




